Gerardus van den Ynden commorans in parochia de Herzel palam recognovit se nec suos heredes nullum jus habere in communitate de Herzel et promisit super omnia quod ipse nec eius heredes dicta communitate non utentur sine consensu et voluntate Henrici Dichbier domini de Mierle. Testes Sijmon et Emont testes' in vigilia Laurentii.

1179 mf9 E 06 p. 591.

Quarta post Petri ad vincula: woensdag 06-08-1393.
Sexta post Sixti: vrijdag 08-08-1393.
in vigilia Laurentii: zaterdag 09-08-1393.

BP 1179 p 591r 01 wo 06-08-1393.

Theodericus Berwout en Theodericus Bathen soen droegen over aan Gerardus nzvw Willelmus Eelkini 150 Hollandse gulden en 3 mud rogge, Bossche maat, aan hen beloofd door Henricus zv Albertus gnd Swart Abe alias gnd Meus soen en Jacobus gnd die Weert.

Theodericus Berwout et Theodericus Bathen soen centum et quinquaginta aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie atque tres modios siliginis mesure de Busco promissos eis ab Henrico filio (dg: quondam) Alberti dicti Swart Abe alias dicti Meus soen et Jacobo dicto die Weert prout in litteris supportaverunt Gerardo filio naturali quondam Willelmi Eelkini cum litteris et jure (dg: pro). Testes Sijmon et Walterus datum quarta post Petri ad vincula.

BP 1179 p 591r 02 wo 06-08-1393.

Theodericus Bathen soen en Theodericus Berwout droegen over aan Gerardus nzvw Willelmus Eelkini 25 dobbel mottoen, geld van Brabant, en 1 mud rogge, Bossche maat, aan hen beloofd door Willelmus van Helen.

(dg: Theodericus Berwout) et Theodericus Bathen soen et Theodericus Berwout (dg: .) viginti quinque aureos denarios communiter dobbel mottoen vocatos monete Brabancie atque unum modium siliginis mesure de Busco promissos eis a Willelmo de Helen prout in litteris supportaverunt Gerardo filio #naturalis# quondam Willelmi Eelkini cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 591r 03 wo 06-08-1393.

Henricus zv Albertus gnd Swart Abe alias gnd Meus soen en Jacobus die Weert hadden destijds beloofd aan Theodericus Berwout en Theodericus Bathen soen 150 Hollandse gulden en 3 mud rogge, Bossche maat. Willelmus van Helen had vervolgens beloofd aan voornoemde Theodericus en Theodericus 25 Brabantse dobbel en 1 mud rogge, Bossche maat. Voornoemde Theodericus en Theodericus hadden vervolgens voornoemde geldsommen en rogge overgedragen aan Gerardus nzvw Willelmus Eelkini. Voornoemde Gerardus en Willelmus Donc beloofden voornoemde Theodericus en Theodericus van alle schade te vrijwaren.

Notum sit universis quod cum (dg: Ge Al) Henricus filius Alberti dicti Swart Abe alias dicti (dg: Swart) Meus soen et Jacobus die Weert promisissent Theoderico Berwout et Theoderico Bathen soen centum et quinquaginta aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie #et tres modios siliginis de' Busco# et cum eciam Willelmus de Helen promisisset dictis Theoderico et Theoderico viginti et quinque Brabant dobbel atque unum (dg: unu) modium siliginis mesure de Busco prout in litteris et cum deinde dicti Theodericus et Theodericus (dg: pro) dictas pecuniarum summas et dictam siliginem supportassent Gerardo filio naturali quondam Willelmi Eelkini prout in litteris constitutus igitur

coram scabinis infrascriptis dictus Gerardus et Willelmus Donc promiserunt indivisi super omnia habita et habenda dictos Theodericum et Theodericum ab omni impetitione et dampnis occasione premissorum eveniente ac eventura indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 591r 04 wo 06-08-1393.

Boudewinus van Zelant verkocht aan Henricus Bije zv Johannes Bije van Zundert een n-erfcijs van 6 pond geld, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve van verkoper, die was van wijlen Johannes Kepken, in Geffen, reeds belast met een b-erfcijs van 10 schelling geld en 3 kapoenen, en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

Boudewinus de Zelant hereditarie vendidit Henrico Bije filio (dg: Henrici) #Johannis# Bije de Zundert hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex manso quodam ipsius venditoris (dg: sito) qui fuerat quondam Johannis Kepken sito in parochia de Geffen et ex eius attinentiis singulis et universis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu X solidorum monete et trium caponum et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Wouter datum quarta post Petri ad vincula.

BP 1179 p 591r 05 wo 06-08-1393.

Goedestodis wv Johannes Buerman en haar dochter Mechtildis verkochten aan de secretaris 5 lopen roggeland, in Mierlo, ter plaatse gnd ten Hove, naast goederen gnd ter Langdonk, tussen hr Gerardus Groij enerzijds en kvw Johannes van Herzel anderzijds, belast met 3 penning grondcijs. De brief overhandigen aan hr Gerardus Groij.

Goedestodis relicta quondam Johannis Buerman et Mechtildis eius filia cum tutore quinque lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Mierle ad locum dictum ten Hove juxta bona dicta ter Langdonc inter hereditatem domini Gerardi Groij ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Herzel ex alio cum eius attinentiis ut dicebant hereditarie vendiderunt michi promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis census domino fundi inde solvendis. Testes datum supra. Detur domino Gerardo Groij.

BP 1179 p 591r 06 vr 08-08-1393.

Willelmus zvw Bodo van Tiela droeg over aan Johannes van Druenen Peters soen alias gnd Sceffeneer 24 oude groten tournoois en 45 Hollandse gulden of de waarde, aan hem beloofd door Leonius van de Kelder.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela XXIIII antiquos grossos Turonenses et XLV Hollant gulden vel valorem promissos sibi a Leo[nio] de Penu prout in litteris legitime supportavit Johanni de (dg: Du) Druenen Peters [soen] alias dicto Sceffeneer cum litteris et jure. Testes Aa et Sijmon et datum sexta post (dg: Petri ad vincula) Sixti.